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Sklep internetowy Axalta Powder Coatings
Zamawianie jeszcze nigdy nie było tak proste

Zamawianie online w dowolnej chwili?
W sklepie internetowym Axalta Powder Coatings możesz 
sprawdzić dostępność naszych produktów i ceny oraz łatwo 
porównać właściwości produktów.

W prosty sposób sprawdzisz daty dostaw, faktury i złożysz 
ponownie standardowe zamówienia. Łatwo dodawaj produkty 
do ulubionych, aby zaoszczędzić jeszcze więcej czasu, lub 
załaduj plik .csv i zamów za pomocą kilku kliknięć!

Czy to w dzień powszedni czy w weekend!
Krótko mówiąc, w naszym sklepie internetowym możesz 
korzystać ze wszystkich zalet cyfrowej technologii!

Skontaktuj się z nami już dziś, aby założyć konto i 
cieszyć się wszystkimi korzyściami!

Załóż konto, wysyłając wiadomość na adres 
powder.poland@axalta.com lub zadzwoń do nas po 
więcej informacji na numer 042 677 16 70

eshop.axaltacs.com
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Szybko znajdź odpowiedź na wszystkie pytania 
dotyczące naszych farb proszkowych.
Na stronie internetowej Axalta znajdziesz absolutnie 
wszystko! Odkryj pełną gamę produktów, katalogi, kolekcje 
kolorów i wiele więcej. Możesz tam błyskawicznie znaleźć 
wszelkie informacje techniczne, przejrzeć nasze kolekcje 
online i zamówić całą dokumentację za pomocą kilku kliknięć. 
Zamówienia zostaną zrealizowane w mgnieniu oka.

Nie możesz znaleźć tego, czego szukasz? Skontaktuj 
się ze swoim doradcą handlowym lub wyślij wiadomość 
na adres powder.poland@axalta.com.

Odwiedź naszą stronę 

www.axalta.pl/farbyproszkowe

Strona internetowa Axalta Powder Coatings
Nasza strona internetowa, Twoje źródło informacji
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Colour Experience Room
Źródło nowych inspiracji kolorystycznych i techniczne doradztwo

Szukasz fachowej wiedzy na temat kolorów 
w połączeniu zdoradztwem technicznym?
Zapraszamy do naszego salonu Color Experience Room, gdzie 
nasi eksperci ds. kolorów z przyjemnością pomogą Tobie i 
Twoim klientom w wyborze właściwego koloru i odpowiedniej 
jakości produktu. Znajdziesz tu ponad 1200 kolorów, 
wykończeń i efektów!

Zarezerwuj wizytę na www.axalta.pl/cerpolska
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Próbki kolorów COLOURit.
Najszybsza tego typu usługa w branży

Potrzebujesz próbek kolorów?
Nasza usługa dostarczania próbek jest bez wątpienia 
realizowana najszybciej w branży farb proszkowych. COLOURit. 
umożliwia wirtualną prezentację wszystkich odcieni kolorów, 
stopni połysku i wykończeń. Aby uzyskać pełny obraz, 
kolorowe obiekty można obracać, powiększać i oglądać ze 
wszystkich stron. Realistyczna wizualizacja powłok daje 
jasne wyobrażenie o tym, jak wybrane kolory i efekty będą się 
prezentowały.

Aby ocenić, jak wybrane kolory będą wyglądać w 
rzeczywistości, można skorzystać z aplikacji COLOURit. lub 
zamówić bezpłatne próbki kolorów w rozmiarze 7,5 x 15 cm.

Aplikacja jest całkowicie bezpłatna.  Używaj COLOURit. 
wszędzie – na swoim smartfonie, tablecie lub komputerze. 
Próbki kolorów otrzymasz pocztą w ciągu kilku dni.

Już dziś odkryj i wypróbuj nasze narzędzie online.

www.axaltacolourit.com
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Wejdź na

www.axalta.pl/informacje-techniczne

Informacje techniczne
Szukasz kart technicznych i kart charakterystyki TDS lub MSDS 
naszych produktów?
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Kod produktu
Jak czytać kod produktu
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Paleta RAL i kolekcje kolorów

Farby proszkowe do zastosowań 

architektonicznych
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Zestawienie RAL
Alesta® AP – Poliestrowe farby proszkowe do 

zastosowań architektonicznych

RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 1000 Green Beige AE30011100020 AE70011100020 AE80011100020

RAL 1001 Beige AE30011100120 AE70011960425 AE80011100120 AE03051100120

RAL 1002 Sand Yellow AE30011100220 AE70011960525 AE80011100220

RAL 1003 Signal Yellow AE30011100320 AE70011440025 AE80011100320 AE03051100320

RAL 1004 Golden Yellow AE30011100420 AE70011670125 AE80011100420 AE03051100420

RAL 1005 Honey Yellow AE30011100520 AE70011770125 AE80011100520

RAL 1006 Corn Yellow AE30011100620 AE70011100620 AE80011100620 AE03051100620

RAL 1007 Daffodil Yellow AE30011100720 AE70011810125 AE80011100720

RAL 1011 Brown Beige AE300C1101120 AE70018260125 AE80011101120 AE03051101120

RAL 1012 Lemon Yellow AE70011101220 AE80011101220

RAL 1013 Oyster White AE30011101320 AE70019420225 AE80011101320 AE03051101320

RAL 1014 Ivory AE30011101420 AE70011960625 AE80011101420 AE03051101420

RAL 1015 Light Ivory AE30011101520 AE70019920125 AE80011101520 AE03051101520

RAL 1016 Sulfur Yellow AE30011101620 AE70011100225 AE80011101620 AE03051101620

RAL 1017 Saffron Yellow AE300C1101720 AE70011101720 AE80011101720

RAL 1018 Zinc Yellow AE30011101820 AE70011200125 AE80011101820 AE03051101820

RAL 1019 Grey Beige AE30011101920 AE70018360425 AE80011101920 AE03051101920

RAL 1020 Olive Yellow AE30011102020 AE70011102020 AE80011102020

RAL 1021 Rape Yellow AE300C1102120 AE70011400125 AE80011102120 AE03051102120

RAL 1023 Traffic Yellow AE300C1102320 AE70011360325 AE80011102320 AE03051102320

RAL 1024 Ochre Yellow AE300C1102420 AE70011102420 AE80011102420

RAL 1027 Curry Yellow AE70011102720 AE80011102720

RAL 1028 Melon Yellow AE30011102820 AE70011102820 AE80011102820 AE03051102820

RAL 1032 Broom Yellow AE30011103220 AE70011103220 AE80011103220 AE03051103220

RAL 1033 Dahlia Yellow AE30011103320 AE70011610125 AE80011103320
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RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 1034 Pastel Yellow AE30011103420 AE70011103420 AE80011103420

RAL 1037 Sun Yellow AE70011103720

RAL 2000 Yellow Orange AE30012200020 AE70012220125 AE80012200020 AE03052200020

RAL 2001 Red Orange AE30012200120 AE70012200120 AE80012200120 AE03052200120

RAL 2002 Vermilion AE30012200220 AE70012900425 AE80012200220 AE03052200220

RAL 2003 Pastel Orange AE300C2200320 AE70012200320 AE80012200320 AE03052200320

RAL 2004 Pure Orange AE30012200420 AE70012700125 AE80012200420 AE03052200420

RAL 2008 Bright Red Orange AE30012200820 AE70012260225 AE80012200820 AE03052200820

RAL 2009 Traffic Orange AE30012200920 AE70012600125 AE80012200920 AE03052200920

RAL 2010 Signal Orange AE30012201020 AE70012201020 AE80012201020 AE03052201020

RAL 2011 Deep Orange AE300C2201120 AE70012120125 AE80012201120 AE03052201120

RAL 2012 Salmon Orange AE70012201220 AE80012201220

RAL 3000 Flame Red AE30013300020 AE70013280125 AE80013300020 AE03053300020

RAL 3001 Signal Red AE30013300120 AE70013300120 AE80013300120 AE03053300120

RAL 3002 Carmine Red AE30013300220 AE70013300220 AE80013300220 AE03053300220

RAL 3003 Ruby Red AE30013300320 AE70013500125 AE80013300320 AE03053300320

RAL 3004 Purple Red AE30013300420 AE70013720125 AE80013300420 AE03053300420

RAL 3005 Wine Red AE30013300520 AE70013860325 AE80013300520 AE03053300520

RAL 3007 Black Red AE30013300720 AE70013300720 AE80013300720 AE03053300720

RAL 3009 Oxide Red AE30013300920 AE70018400225 AE80013300920 AE03053300920

RAL 3011 Brown Red AE30013301120 AE70013580125 AE80013301120 AE03053301120

RAL 3012 Beige Red AE30013301220 AE70013301220 AE80013301220 AE03053301220

RAL 3013 Tomato Red AE300C3301320 AE70013301320 AE80013301320 AE03053301320

RAL 3014 Antique Pink AE30013301420 AE70013301420 AE80013301420

RAL 3015 Light Pink AE300C3301520 AE70013301520 AE80013301520

RAL 3016 Coral Red AE30013301620 AE70013301620 AE80013301620 AE03053301620

RAL 3017 Rose AE30013301720 AE70013301720 AE80013301720

RAL 3018 Strawberry Red AE300C3301820 AE70013301820 AE80013301820 AE03053301820

RAL 3020 Traffic Red AE30013302020 AE70013120325 AE80013302020 AE03053302020

RAL 3022 Salmon Pink AE300C3302220 AE70013302220 AE80013302220

RAL 3027 Raspberry Red AE30013302720 AE70013302720 AE80013302720

RAL 3028 Pure Red AE30013302820 AE70013302820 AE80013302820

RAL 3031 Orient Red AE30013303120 AE70013303120 AE80013303120 AE03053303120

RAL 4001 Red Lilac AE30013400120 AE70013400120 AE80013400120

RAL 4002 Red Violet AE30013400220 AE70013400220 AE80013400220

RAL 4003 Heather Violet AE70013400320 AE80013400320
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RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 4004 Claret Violet AE30013400420 AE70013400420 AE80013400420 AE03053400420

RAL 4005 Blue Lilac AE30013400520 AE70015411025 AE80013400520 AE03053400520

RAL 4006 Traffic Purple AE300C3400620 AE70013330225 AE80013400620 AE03053400620

RAL 4007 Purple Violet AE300C3400720 AE70013400720 AE80013400720 AE03053400720

RAL 4008 Signal Violet AE30013400820 AE70013330425 AE80013400820 AE03053400820

RAL 4009 Pastel Violet AE300C3400920 AE70013400920 AE80013400920

RAL 4010 Telemagenta AE30013401020 AE70013401020 AE80013401020 AE03053401020

RAL 5000 Violet Blue AE30015500020 AE70015500020 AE80015500020 AE03055500020

RAL 5001 Green Blue AE300C5500120 AE70015820125 AE80015500120 AE03055500120

RAL 5002 Ultramarine Blue AE30015500220 AE70015710225 AE80015500220 AE03055500220

RAL 5003 Sapphire Blue AE300C5500320 AE70015870225 AE80015500320 AE03055500320

RAL 5004 Black Blue AE30015500420 AE70015500420 AE80015500420 AE03055500420

RAL 5005 Signal Blue AE30015500520 AE70015500520 AE80015500520 AE03055500520

RAL 5007 Brilliant Blue AE30015500720 AE70015470225 AE80015500720 AE03055500720

RAL 5008 Grey Blue AE300C5500820 AE70017830125 AE80015500820 AE03055500820

RAL 5009 Azure Blue AE30015500920 AE70015500920 AE80015500920 AE03055500920

RAL 5010 Gentian Blue AE30015501020 AE70015600225 AE80015501020 AE03055501020

RAL 5011 Steel Blue AE300C5501120 AE70015950125 AE80015501120 AE03055501120

RAL 5012 Light Blue AE30015501220 AE70015310325 AE80015501220 AE03055501220

RAL 5013 Cobalt Blue AE300C5501320 AE70015810225 AE80015501320 AE03055501320

RAL 5014 Pigeon Blue AE300C5501420 AE70015270125 AE80015501420 AE03055501420

RAL 5015 Sky Blue AE30015501520 AE70015400225 AE80015501520 AE03055501520

RAL 5017 Traffic Blue AE30015501720 AE70015611025 AE80015501720 AE03055501720

RAL 5018 Turquoise Blue AE30015501820 AE70015501820 AE80015501820 AE03055501820

RAL 5019 Capri Blue AE30015501920 AE70015610925 AE80015501920 AE03055501920

RAL 5020 Ocean Blue AE30015502020 AE70015502020 AE80015502020

RAL 5021 Water Blue AE30015502120 AE70015550125 AE80015502120 AE03055502120

RAL 5022 Night Blue AE30015502220 AE70015502220 AE80015502220

RAL 5023 Distant Blue AE300C5502320 AE70015610425 AE80015502320 AE03055502320

RAL 5024 Pastel Blue AE30015502420 AE70015370425 AE80015502420 AE03055502420

RAL 6000 Patina Green AE30016600020 AE70016600020 AE80016600020

RAL 6001 Emerald Green AE300C6600120 AE70016520125 AE80016600120 AE03056600120

RAL 6002 Leaf Green AE30016600220 AE70016600225 AE80016600220 AE03056600320

RAL 6003 Olive Green AE300C6600320 AE70016380125 AE80016600320

RAL 6004 Blue Green AE300C6600420 AE70016670225 AE80016600420 AE03056600420

RAL 6005 Moss Green AE300C6600520 AE70016830125 AE80016600520 AE03056600520



AXALTA COATING SYSTEMS

13Zamów próbki kolorów na www.axaltacolourit.com

RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 6006 Grey Olive AE300C6600620 AE70016880125 AE80016600620

RAL 6007 Bottle Green AE30016600720 AE70016600720 AE80016600720 AE03056600720

RAL 6008 Brown Green AE30016600820 AE70016980125 AE80016600820 AE03056600820

RAL 6009 Fir Green AE30016600920 AE70016970425 AE80016600920 AE03056600920

RAL 6010 Grass Green AE30016601020 AE70016470125 AE80016601020

RAL 6011 Reseda Green AE300C6601120 AE70016270225 AE80016601120 AE03056601120

RAL 6012 Black Green AE30016601220 AE70016870225 AE80016601220 AE03056601220

RAL 6013 Reed Green AE30016601320 AE70016601320 AE80016601320 AE03056601320

RAL 6014 Yellow Olive AE30016601420 AE70018650225 AE80016601420 AE03056601420

RAL 6015 Black Olive AE30016601520 AE70016810225 AE80016601520 AE03056601520

RAL 6016 Turquoise Green AE30016601620 AE70016601620 AE80016601620 AE03056601620

RAL 6017 May Green AE300C6601720 AE70016270425 AE80016601720 AE03056601720

RAL 6018 Yellow Green AE300C6601820 AE70016170325 AE80016601820 AE03056601820

RAL 6019 Pastel Green AE300C6601920 AE70016601920 AE80016601920 AE03056601920

RAL 6020 Chrome Green AE30016602020 AE70016710125 AE80016602020

RAL 6021 Pale Green AE30016602120 AE70016170725 AE80016602120 AE03056602120

RAL 6022 Olive Drab AE30016602220 AE70016602220 AE80016602220 AE03056602220

RAL 6024 Traffic Green AE30016602420 AE70016602420 AE80016602420

RAL 6025 Fern Green AE30016602520 AE70016480325 AE80016602520

RAL 6026 Opal Green AE30016602620 AE70016630125 AE80016602620

RAL 6027 Light Green AE30016602720 AE70015120125 AE80016602720 AE03056602720

RAL 6028 Pine Green AE30016602820 AE70016720325 AE80016602820

RAL 6029 Mint Green AE30016602920 AE70016635425 AE80016602920 AE03056602920

RAL 6031 Green Bronze AE30016870625

RAL 6032 Signal Green AE30016603220 AE70016603220 AE80016603220

RAL 6033 Mint Turquoise AE30016603320 AE70016230925 AE80016603320 AE03056603320

RAL 6034 Pastel Turquoise AE30016603420 AE70016603420 AE80016603420 AE03056603420

RAL 6037 Pure Green AE30016603720 AE70016603720 AE80016603720

RAL 7000 Squirrel Grey AE30017700020 AE70017330225 AE80017700020 AE03057700020

RAL 7001 Silver Grey AE30017700120 AE70017200225 AE80017700120 AE03057700120

RAL 7002 Olive Grey AE30017700220 AE70017420425 AE80017700220 AE03057700220

RAL 7003 Moss Grey AE30017700320 AE70017520125 AE80017700320 AE03057700320

RAL 7004 Signal Grey AE30017700420 AE70017260325 AE80017700420 AE03057700420

RAL 7005 Mouse Grey AE30017700520 AE70017420525 AE80017700520 AE03057700520

RAL 7006 Beige Grey AE30017700620 AE70018170125 AE80017700620 AE03057700620

RAL 7008 Khaki Grey AE30017700820 AE70018120125 AE80017700820 AE03057700820
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RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 7009 Green Grey AE30017700920 AE70017650225 AE80017700920 AE03057700920

RAL 7010 Tarpaulin Grey AE30017701020 AE70017650325 AE80017701020 AE03057701020

RAL 7011 Iron Grey AE300C7701120 AE70017620325 AE80017701120 AE03057701120

RAL 7012 Basalt Grey AE30017701220 AE70017650125 AE80017701220 AE03057701220

RAL 7013 Brown Grey AE300C7701320 AE70018650125 AE80017701320 AE03057701320

RAL 7015 Slate Grey AE30017701520 AE70017730125 AE80017701520 AE03057701520

RAL 7016 Anthracite Grey AE30017701620 AE70017620225 AE80017701620 AE03057701620

RAL 7021 Black Grey AE30017702120 AE70017820125 AE80017702120 AE03057702120

RAL 7022 Umbra Grey AE30017702220 AE70017750225 AE80017702220 AE03057702220

RAL 7023 Concrete Grey AE30017702320 AE70017320625 AE80017702320 AE03057702320

RAL 7024 Graphite Grey AE30017702420 AE70017710125 AE80017702420 AE03057702420

RAL 7026 Granite Grey AE30017702620 AE70017850125 AE80017702620 AE03057702620

RAL 7030 Stone Grey AE30017703020 AE70017320325 AE80017703020 AE03057703020

RAL 7031 Blue Grey AE300C7703120 AE70017530125 AE80017703120 AE03057703120

RAL 7032 Pebble Grey AE30017703220 AE70017120425 AE80017703220 AE03057703220

RAL 7033 Cement Grey AE30017703320 AE70017420325 AE80017703320 AE03057703320

RAL 7034 Yellow Grey AE30017703420 AE70017320525 AE80017703420 AE03057703420

RAL 7035 Light Grey AE30017703520 AE70019870225 AE80017703520 AE03057703520

RAL 7036 Platinum Grey AE30017703620 AE70017210125 AE80017703620 AE03057703620

RAL 7037 Dusty Grey AE30017703720 AE70017410125 AE80017703720 AE03057703720

RAL 7038 Agate Grey AE30017703820 AE70017120925 AE80017703820 AE03057703820

RAL 7039 Quartz Grey AE30017703920 AE70017580225 AE80017703920 AE03057703920

RAL 7040 Window Grey AE30017704020 AE70017130525 AE80017704020 AE03057704020

RAL 7042 Traffic Grey A AE30017704220 AE70017320925 AE80017704220 AE03057704220

RAL 7043 Traffic Grey B AE300C7704320 AE70017720325 AE80017704320 AE03057704320

RAL 7044 Silk Grey AE30017704420 AE70019820325 AE80017704420 AE03057704420

RAL 7045 Telegrey 1 AE30017704520 AE70017100225 AE80017704520 AE03057704520

RAL 7046 Telegrey 2 AE30017704620 AE70017370125 AE80017704620 AE03057704620

RAL 7047 Telegrey 4 AE30017704720 AE70019900225 AE80017704720 AE03057704720

RAL 8000 Green Brown AE30018800020 AE70018800020 AE80018800020 AE03058800020

RAL 8001 Ochre Brown AE300C8800120 AE70018120225 AE80018800120 AE03058800120

RAL 8002 Signal Brown AE30018800220 AE70018210825 AE80018800220 AE03058800220

RAL 8003 Clay Brown AE30018800320 AE70018100325 AE80018800320 AE03058800320

RAL 8004 Copper Brown AE30018800420 AE70018210125 AE80018800420 AE03058800420

RAL 8007 Fawn Brown AE30018800720 AE70018300125 AE80018800720 AE03058800720

RAL 8008 Olive Brown AE30018800820 AE70018220125 AE80018800820 AE03058800820
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RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 8011 Nut Brown AE30018801120 AE70018510125 AE80018801120 AE03058801120

RAL 8012 Red Brown AE30018801220 AE70018801220 AE80018801220 AE03058801220

RAL 8014 Sepia Brown AE30018801420 AE70018720125 AE80018801420 AE03058801420

RAL 8015 Chestnut Brown AE30018801520 AE70018710325 AE80018801520 AE03058801520

RAL 8016 Mahogany Brown AE300C8801620 AE70018915025 AE80018801620 AE03058801620

RAL 8017 Chocolate Brown AE300C8801720 AE70018910325 AE80018801720 AE03058801720

RAL 8019 Grey Brown AE300C8801920 AE70018870125 AE80018801920 AE03058801920

± RAL 8019 Grey Brown AE70018870925

RAL 8022 Black Brown AE30018802220 AE70014910125 AE80018802220 AE03058802220

RAL 8023 Orange Brown AE30018802320 AE70018140625 AE80018802320 AE03058802320

RAL 8024 Beige Brown AE30018802420 AE70018100425 AE80018802420 AE03058802420

RAL 8025 Pale Brown AE30018802520 AE70018802520 AE80018802520 AE03058802520

RAL 8027 Leather Brown AE30018500125 AE70018500125

RAL 8028 Terra Brown AE30018802820 AE70018620125 AE80018802820 AE03058802820

RAL 9001 Cream AE300C9900120 AE70019220225 AE80019900120 AE03059900120

RAL 9002 Grey White AE300C9900220 AE70019570225 AE80019900220 AE03059900220

RAL 9003 Signal White AE300C9900320 AE70019171025 AE80019900320 AE03059900320

RAL 9004 Signal Black AE300C4900420 AE70014902425 AE80014900420 AE03054900420

RAL 9005 Jet Black AE30014900520 AE70014900520 AE80014900520 AE03054900520

RAL 9006 White Aluminium AE30217900620 AE70107900620 AE80157900620 AE03257900620

RAL 9007 Tenor 5 AE30217900720 AE70107900720 AE80157900720 AE03257900720

RAL 9010 Pure White AE30019901020 AE70019100125 AE80019901020 AE03059901020

RAL 9011 Graphite Black AE30014901120 AE70014960125 AE80014901120 AE03054901120

RAL 9016 Traffic White AE300C9901620 AE70019101525 AE80019901620 AE03059901620

RAL 9017 Traffic Black AE300C4901720 AE70014900725 AE80014901720 AE03054901720

RAL 9018 Papyrus White AE30019901820 AE70019820525 AE80019901820 AE03059901820
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Zestawienie RAL
Alesta® SD – Poliestrowe farby proszkowe 

SuperDurable do zastosowań architektonicznych

RAL Kolor Mat Satyna/ Półpołysk Drobna struktura

RAL 1013 Oyster White SD300C1101320 SD030C1101320

RAL 1015 Light Ivory SD300C1101520 SD030C1101520

RAL 1019 Grey Beige SD300C1101920 SD030C1101920

RAL 1035 SuprAnodic Glow SD201C1103520

RAL 1036 SuprAnodic Halo SD201C1103620

RAL 3000 Flame Red SD300C3300020

RAL 3003 Ruby Red SD700C3300320

RAL 3004 Purple Red SD300C3300420 SD030C3300420

RAL 3005 Wine Red SD700C3300520 SD030C3300520

RAL 5002 Ultramarine Blue SD030C5500220

RAL 5003 Sapphire Blue SD300C5500320 SD030C5500320

RAL 5010 Gentian Blue SD300C5501020 SD030C5501020

RAL 5011 Steel Blue SD300C5501120

RAL 5014 Pigeon Blue SD300C5501420

RAL 5015 Sky Blue SD030C5501520

RAL 5023 Distant Blue SD300C5502320 SD030C5502320

RAL 5024 Pastel Blue SD300C5502420 SD030C5502420

RAL 6005 Moss Green SD300C6600520 SD700C6600520 SD030C6600520

RAL 6009 Fir Green SD300C6600920 SD030C6600920

RAL 6019 Pastel Green SD300C6601920 SD030C6601920

RAL 6021 Pale Green SD300C6602120 SD030C6602120

RAL 7000 Squirrel Grey SD300C7700020

RAL 7001 Silver Grey SD300C7700120 SD030C7700120

RAL 7002 Olive Grey SD300C7700220

RAL 7003 Moss Grey SD300C7700320
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RAL Kolor Mat Satyna/ Półpołysk Drobna struktura

RAL 7004 Signal Grey SD300C7700420 SD030C7700420

RAL 7005 Mouse Grey SD300C7700520 SD030C7700520

RAL 7006 Beige Grey SD300C7700620 SD030C7700620

RAL 7008 Khaki Grey SD300C7700820

RAL 7009 Green Grey SD300C7700920

RAL 7010 Tarpaulin Grey SD300C7701020

RAL 7011 Iron Grey SD300C7701120 SD700C7701120 SD030C7701120

RAL 7012 Basalt Grey SD300C7701220 SD700C7701220 SD030C7701220

RAL 7013 Brown Grey SD300C7701320

RAL 7015 Slate Grey SD300C7701520 SD700C7701520 SD030C7701520

RAL 7016 Anthracite Grey SD300C7701620 SD700C7701620 SD030C7000120

RAL 7021 Black Grey SD300C7702120 SD700C7702120 SD030C7702120

RAL 7022 Umbra Grey SD300C7702220 SD700C7702220 SD030C7702220

RAL 7023 Concrete Grey SD300C7702320 SD030C7702320

RAL 7024 Graphite Grey SD300C7702420 SD700C7702420 SD030C7702420

RAL 7026 Granite Grey SD300C7702620 SD030C7702620

RAL 7030 Stone Grey SD300C7703020 SD030C7703020

RAL 7031 Blue Grey SD300C7703120 SD030C7703120

RAL 7032 Pebble Grey SD300C7703220 SD030C7703220

RAL 7033 Cement Grey SD300C7703320

RAL 7034 Yellow Grey SD300C7703420

RAL 7035 Light Grey SD300C7703520 SD700C7703520 SD030C7703520

RAL 7036 Platinum Grey SD300C7703620 SD030C7703620

RAL 7037 Dusty Grey SD300C7703720 SD700C7703720 SD030C7703720

RAL 7038 Agate Grey SD300C7703820 SD030C7703820

RAL 7039 Quartz Grey SD300C7703920 SD700C7703920 SD030C7703920

RAL 7040 Window Grey SD300C7704020 SD030C7704020

RAL 7042 Traffic Grey A SD300C7704220 SD030C7704220

RAL 7043 Traffic Grey B SD300C7704320 SD700C7704320 SD030C7704320

RAL 7044 Silk Grey SD300C7704420 SD030C7704420

RAL 7045 Telegrey 1 SD300C7704520 SD030C7704520

RAL 7046 Telegrey 2 SD300C7704620 SD700C7704620

RAL 7047 Telegrey 4 SD300C7704720 SD700C7704720 SD030C7704720

RAL 7048 SuprAnodic Mink SD201C7704820

RAL 8003 Clay Brown SD300C8800320 SD700C8800320 SD030C8800320

RAL 8011 Nut Brown SD300C8801120 SD030C8801120
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RAL Kolor Mat Satyna/ Półpołysk Drobna struktura

RAL 8014 Sepia Brown SD300C8801420 SD030C8801420

RAL 8016 Mahogany Brown SD300C8801620

RAL 8017 Chocolate Brown SD300C8801720 SD700C8801720 SD030C8801720

RAL 8019 Grey Brown SD300C8801920 SD700C8801920 SD030C8801920

RAL 8022 Black Brown SD300C8802220 SD030C8802220

RAL 8028 Terra Brown SD030C8802820

RAL 9001 Cream SD300C9900120 SD700C9900120 SD130C9900120

RAL 9002 Grey White SD300C9900220 SD700C9900220 SD130C9900220

RAL 9003 Signal White SD300C9900320 SD700C9900320 SD130C9900320

RAL 9004 Signal Black SD300C4900420 SD700C4900420 SD030C4900420

RAL 9005 Jet Black SD300C4900520 SD700C4900520 SD030C4000220

RAL 9006 White Aluminium SD301C7900621 SD701C7900620 SD031C7900620

RAL 9007 Tenor 5 SD301C7900721 SD701C7900720 SD031C7900720

RAL 9010 Pure White SD300C9901020 SD700C9901020 SD130C9901020

RAL 9011 Graphite Black SD300C4901120 SD700C4901120 SD030C4901120

RAL 9016 Traffic White SD300C9901620 SD700C9901620 SD130C9901620

RAL 9017 Traffic Black SD300C4901720 SD030C4901720

RAL 9022 SuprAnodic Nimbus SD201C7902220

RAL 9023 SuprAnodic Fossil SD201C7902320
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RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 1001 Beige AE03051100120 5 ± 2 24h

RAL 1003 Signal Yellow AE03051100320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1004 Golden Yellow AE03051100420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1011 Brown Beige AE03051101120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1013 Oyster White AE03051101320 5 ± 2 24h

RAL 1014 Ivory AE03051101420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1015 Light Ivory AE03051101520 5 ± 2 24h

RAL 1016 Sulfur Yellow AE03051101620 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1018 Zinc Yellow AE03051101820 5 ± 2 24h

RAL 1019 Grey Beige AE03051101920 5 ± 2 24h

RAL 1021 Rape Yellow AE03051102120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1023 Traffic Yellow AE03051102320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1028 Melon Yellow AE03051102820 5 ± 2 5-9 dni

RAL 1032 Broom Yellow AE03051103220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 2000 Yellow Orange AE03052200020 5 ± 2 5-9 dni

RAL 2001 Red Orange AE03052200120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 2002 Vermilion AE03052200220 5 ± 2 5-9 dni

RAL 2003 Pastel Orange AE03052200320 5 ± 2 24h

RAL 2004 Pure Orange AE03052200420 5 ± 2 24h

RAL 2008 Bright Red Orange AE03052200820 5 ± 2 5-9 dni

RAL 2009 Traffic Orange AE03052200920 5 ± 2 5-9 dni

RAL 2010 Signal Orange AE03052201020 5 ± 2 7-11 dni

RAL 2011 Deep Orange AE03052201120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3000 Flame Red AE03053300020 5 ± 2 5-9 dni

Zamów próbki kolorów na www.axaltacolourit.com

Alesta® AP – The Fine Textured Collection
Farby proszkowe o drobnej strukturze do 

zastosowań architektonicznych
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RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 3001 Signal Red AE03053300120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3002 Carmine Red AE03053300220 5 ± 2 24h

RAL 3003 Ruby Red AE03053300320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3004 Purple Red AE03053300420 5 ± 2 24h

RAL 3005 Wine Red AE03053300520 5 ± 2 24h

RAL 3007 Black Red AE03053300720 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3009 Oxide Red AE03053300920 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3011 Brown Red AE03053301120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3012 Beige Red AE03053301220 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3013 Tomato Red AE03053301320 5 ± 2 7-11 dni

RAL 3016 Coral Red AE03053301620 5 ± 2 7-11 dni

RAL 3018 Strawberry Red AE03053301820 5 ± 2 5-9 dni

RAL 3020 Traffic Red AE03053302020 5 ± 2 24h

RAL 3031 Orient Red AE03053303120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 4004 Claret Violet AE03053400420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 4005 Blue Lilac AE03053400520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 4006 Traffic Purple AE03053400620 5 ± 2 5-9 dni

RAL 4007 Purple Violet AE03053400720 5 ± 2 5-9 dni

RAL 4008 Signal Violet AE03053400820 5 ± 2 7-11 dni

RAL 4010 Telemagenta AE03053401020 5 ± 2 5-9 dni

RAL 5000 Violet Blue AE03055500020 5 ± 2 5-9 dni

RAL 5001 Green Blue AE03055500120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 5002 Ultramarine Blue AE03055500220 5 ± 2 5-9 dni

RAL 5003 Sapphire Blue AE03055500320 5 ± 2 24h

RAL 5004 Black Blue AE03055500420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 5005 Signal Blue AE03055500520 5 ± 2 24h

RAL 5007 Brilliant Blue AE03055500720 5 ± 2 24u/ h

RAL 5008 Grey Blue AE03055500820 5 ± 2 24u/ h

RAL 5009 Azure Blue AE03055500920 5 ± 2 24u/ h

RAL 5010 Gentian Blue AE03055501020 5 ± 2 24u/ h

RAL 5011 Steel Blue AE03055501120 5 ± 2 24u/ h

RAL 5012 Light Blue AE03055501220 5 ± 2 24u/ h

RAL 5013 Cobalt Blue AE03055501320 5 ± 2 24u/ h

RAL 5014 Pigeon Blue AE03055501420 5 ± 2 24u/ h

RAL 5015 Sky Blue AE03055501520 5 ± 2 24u/ h



AXALTA COATING SYSTEMS

21Zamów próbki kolorów na www.axaltacolourit.com

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 5017 Traffic Blue AE03055501720 5 ± 2 5-9 dni

RAL 5018 Turquoise Blue AE03055501820 5 ± 2 24h

RAL 5019 Capri Blue AE03055501920 5 ± 2 24h

RAL 5021 Water Blue AE03055502120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 5023 Distant Blue AE03055502320 5 ± 2 24h

RAL 5024 Pastel Blue AE03055502420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6001 Emerald Green AE03056600120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6002 Leaf Green AE03056600320 5 ± 2 24h

RAL 6004 Blue Green AE03056600420 5 ± 2 24h

RAL 6005 Moss Green AE03056600520 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6007 Bottle Green AE03056600720 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6008 Brown Green AE03056600820 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6009 Fir Green AE03056600920 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6011 Reseda Green AE03056601120 5 ± 2 24h

RAL 6012 Black Green AE03056601220 5 ± 2 24h

RAL 6013 Reed Green AE03056601320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6014 Yellow Olive AE03056601420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6015 Black Olive AE03056601520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 6016 Turquoise Green AE03056601620 5 ± 2 24h

RAL 6017 May Green AE03056601720 5 ± 2 24h

RAL 6018 Yellow Green AE03056601820 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6019 Pastel Green AE03056601920 5 ± 2 24h

RAL 6021 Pale Green AE03056602120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6022 Olive Drab AE03056602220 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6027 Light Green AE03056602720 5 ± 2 7-11 dni

RAL 6029 Mint Green AE03056602920 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6033 Mint Turquoise AE03056603320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 6034 Pastel Turquoise AE03056603420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7000 Squirrel Grey AE03057700020 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7001 Silver Grey AE03057700120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7002 Olive Grey AE03057700220 5 ± 2 24h

RAL 7003 Moss Grey AE03057700320 5 ± 2 24h

RAL 7004 Signal Grey AE03057700420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7005 Mouse Grey AE03057700520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7006 Beige Grey AE03057700620 5 ± 2 5-9 dni
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RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 7008 Khaki Grey AE03057700820 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7009 Green Grey AE03057700920 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7010 Tarpaulin Grey AE03057701020 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7011 Iron Grey AE03057701120 5 ± 2 24h

RAL 7012 Basalt Grey AE03057701220 5 ± 2 24h

RAL 7013 Brown Grey AE03057701320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7015 Slate Grey AE03057701520 5 ± 2 24h

RAL 7016 Anthracite Grey AE03057701620 5 ± 2 24h

RAL 7021 Black Grey AE03057702120 5 ± 2 24h

RAL 7022 Umbra Grey AE03057702220 5 ± 2 24h

RAL 7023 Concrete Grey AE03057702320 5 ± 2 24h

RAL 7024 Graphite Grey AE03057702420 5 ± 2 24h

RAL 7026 Granite Grey AE03057702620 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7030 Stone Grey AE03057703020 5 ± 2 24h

RAL 7031 Blue Grey AE03057703120 5 ± 2 24h

RAL 7032 Pebble Grey AE03057703220 5 ± 2 24h

RAL 7033 Cement Grey AE03057703320 5 ± 2 24h

RAL 7034 Yellow Grey AE03057703420 5 ± 2 24h

RAL 7035 Light Grey AE03057703520 5 ± 2 24h

RAL 7036 Platinum Grey AE03057703620 5 ± 2 24h

RAL 7037 Dusty Grey AE03057703720 5 ± 2 24h

RAL 7038 Agate Grey AE03057703820 5 ± 2 24h

RAL 7039 Quartz Grey AE03057703920 5 ± 2 24h

RAL 7040 Window Grey AE03057704020 5 ± 2 24h

RAL 7042 Traffic Grey A AE03057704220 5 ± 2 24h

RAL 7043 Traffic Grey B AE03057704320 5 ± 2 24h

RAL 7044 Silk Grey AE03057704420 5 ± 2 24h

RAL 7045 Telegrey 1 AE03057704520 5 ± 2 24h

RAL 7046 Telegrey 2 AE03057704620 5 ± 2 24h

RAL 7047 Telegrey 4 AE03057704720 5 ± 2 24h

RAL 8000 Green Brown AE03058800020 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8001 Ochre Brown AE03058800120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8002 Signal Brown AE03058800220 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8003 Clay Brown AE03058800320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8004 Copper Brown AE03058800420 5 ± 2 5-9 dni
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RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 8007 Fawn Brown AE03058800720 5 ± 2 24h

RAL 8008 Olive Brown AE03058800820 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8011 Nut Brown AE03058801120 5 ± 2 24h

RAL 8012 Red Brown AE03058801220 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8014 Sepia Brown AE03058801420 5 ± 2 24h

RAL 8015 Chestnut Brown AE03058801520 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8016 Mahogany Brown AE03058801620 5 ± 2 24h

RAL 8017 Chocolate Brown AE03058801720 5 ± 2 24h

RAL 8019 Grey Brown AE03058801920 5 ± 2 24h

RAL 8022 Black Brown AE03058802220 5 ± 2 24h

RAL 8023 Orange Brown AE03058802320 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8024 Beige Brown AE03058802420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 8025 Pale Brown AE03058802520 5 ± 2 24h

RAL 8028 Terra Brown AE03058802820 5 ± 2 24h

RAL 9001 Cream AE03059900120 5 ± 2 24h

RAL 9002 Grey White AE03059900220 5 ± 2 24h

RAL 9003 Signal White AE03059900320 5 ± 2 24h

RAL 9004 Signal Black AE03054900420 5 ± 2 24h

RAL 9005 Jet Black AE03054900520 5 ± 2 24h

RAL 9006 9006 White Aluminium AE03257900620 5 ± 2 24h

RAL 9007 9007 Tenor 5 AE03257900720 5 ± 2 24h

RAL 9010 Pure White AE03059901020 5 ± 2 24h

RAL 9011 Graphite Black AE03054901120 5 ± 2 24h

RAL 9016 Traffic White AE03059901620 5 ± 2 24h

RAL 9017 Traffic Black AE03054901720 5 ± 2 24h

RAL 9018 Papyrus White AE03059901820 5 ± 2 24h
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Kolor Kod Jednostki połysku / 60° Dostępność 

RAL 7021 Black Grey SD030C7702120 5 ± 2 5-9 dni

RAL 7022 Umbra Grey SD030C7702220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7039 Quartz Grey SD030C7703920 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8017 Chocolate Brown SD030C8801720 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8019 Grey Brown SD030C8801920 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8022 Black Brown SD300C8802220 30 ± 5 7-11 dni

RAL 8022 Black Brown SD030C8802220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 9004 Signal Black SD030C4900420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black SD030C4900520 5 ± 2 24h

Sable 20100  SD031C4210021 10 ± 2 7-11 dni

Gold Supreme  SD031C1033020 5 ± 2 24h

Earth Clay  SD031C8005020 5 ± 2 24h

City Terracotta  SD031C8021020 5 ± 2 7-11 dni

Fa'Brick   SD031C8022020 5 ± 2 7-11 dni

Smoked Steel  SD031C8025020 5 ± 2 24h

Timeless Rust  SD034C8023020 2,5 ± 0,5 5-9 dni

Brown Slate  SD030C8004020 5 ± 2 5-9 dni

Simply Copper  SD301C2040020 30 ± 5 7-11 dni

Intense Carbon  SD301C4014020 30 ± 5 7-11 dni

Grey Gold  SD301C7031020 30 ± 5 7-11 dni

Zamów próbki kolorów na www.axaltacolourit.com

Alesta® SD - The Earth Selection
Farby proszkowe SuperDurable o różnych wykończniach i 
efektach w kolorach ziemi 
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Kolor Kod Jednostki połysku / 60° Dostępność 

Noble Bronze  SD301C8039020 25 ± 5 24h

Techno Black  SD801C4038020 85 ± 5 7-11 dni

Capadocce   SD201C8205921 25 ± 5 7-11 dni

SuprAnodic Light Bronze C32 SD201C1164121 25 ± 5 5-9 dni

SuprAnodic Medium Bronze C33 SD201C8210521 25 ± 5 5-9 dni

SuprAnodic Dark Bronze C34 SD201C8210621 25 ± 5 5-9 dni
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Alesta® SD - ICONICA
Farby proszkowe w jakości SuperDurable

Kolor Kod Jednostki połysku / 60° Dostępność 

Brown Slate SD030C8004020 5 ± 2 5-9 dni

Beige Limestone SD031C1007020 5 ± 2 7-11 dni

Vintage Red SD031C3300520 5 ± 2 24h

Artic Ice SD031C7002020 5 ± 2 7-11 dni

Granit Nature SD031C7900720 5 ± 2 5-9 dni

Earth Clay SD031C8005020 5 ± 2 24h

Precious Sand SD031C8006020 5 ± 2 24h

Senere Snow SD031C9001020 6 ± 2 7-11 dni

Nordic Lichen SD301C5008020 30 ± 5 7-11 dni

Green Chlorophyll SD301C6009020 25 ± 5 7-11 dni

Fresh Moss SD301C6010020 30 ± 5 7-11 dni

Kinetic Tangerine SD130C2011020 10 ± 3 7-11 dni

Digital Red SD301C3012020 30 ± 5 7-11 dni

Electric Dream SD301C5016020 30 ± 5 7-11 dni

Groovy Red SD301C3013020 25 ± 5 7-11 dni

Concrete Touch SD301C7900621 30 ± 5 5-9 dni

Urban Cement SD301C7018020 30 ± 5 7-11 dni

Aqua Splash SD130C5017020 10 ± 3 7-11 dni

Metallic Asphalt SD031C4020020 5 ± 2 7-11 dni

Denim Effect SD301C5015020 25 ± 5 7-11 dni

Intense Carbon SD301C4014020 30 ± 5 7-11 dni
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Kolor Kod Jednostki połysku / 60° Dostępność 

City Terracotta SD031C8021020 5 ± 2 7-11 dni

Green Factory SD031C6030020 5 ± 2 7-11 dni

Blue Workshop SD031C5029020 5 ± 2 24h

Verdigris SD031C6027020 5 ± 2 7-11 dni

Cast Iron SD031C4900520 5 ± 2 24h

Timeless Rust SD034C8023020 2,5 ± 0,5 5-9 dni

Fa'Brick SD031C8022020 5 ± 2 7-11 dni

Smoked Steel SD031C8025020 5 ± 2 24h

Modern Khaki SD130C6026020 10 ± 3 7-11 dni

Sunny Gold SD301C1032020 30 ± 5 5-9 dni

Noble Bronze SD301C8039020 25 ± 5 24h

Simply Copper SD301C2040020 30 ± 5 7-11 dni

Fine Pearl SD301C9034020 30 ± 5 7-11 dni

Silver Dream SD301C7036020 30 ± 5 7-11 dni

Original Platinium SD301C7037020 30 ± 5 7-11 dni

Techno Black SD801C4038020 85 ± 5 7-11 dni

Anodised Silver SD201C7035020 25 ± 5 7-11 dni

Gold Supreme SD031C1033020 5 ± 2 24h

Grey Gold SD301C7031020 30 ± 5 7-11 dni
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Alesta® SD – The Optimum Collection
Farby proszkowe o drobnej strukturze w jakości SuperDurable 

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 1013 Oyster White SD030C1101320 5 ± 2 7-11 dni

RAL 1015 Light Ivory SD030C1101520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 1019 Grey Beige SD030C1101920 5 ± 2 7-11 dni

RAL 3004 Purple Red SD030C3300420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 3005 Wine Red SD030C3300520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 5002 Ultramarine Blue SD030C5500220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 5003 Sapphire Blue SD030C5500320 5 ± 2 7-11 dni

RAL 5010 Gentian Blue SD030C5501020 5 ± 2 7-11 dni

RAL 5015 Sky Blue SD030C5501520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 5023 Distant Blue SD030C5502320 5 ± 2 7-11 dni

RAL 5024 Pastel Blue SD030C5502420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 6005 Moss Green SD030C6600520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 6009 Fir Green SD030C6600920 5 ± 2 7-11 dni

RAL 6019 Pastel Green SD030C6601920 5 ± 2 7-11 dni

RAL 6021 Pale Green SD030C6602120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7001 Silver Grey SD030C7700120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7004 Signal Grey SD030C7700420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7005 Mouse Grey SD030C7700520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7006 Beige Grey SD030C7700620 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7011 Iron Grey SD030C7701120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7012 Basalt Grey SD030C7701220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7015 Slate Grey SD030C7701520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7016 Anthracite Grey SD030C7000120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7021 Black Grey SD030C7702120 5 ± 2 5-9 dni
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RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 7022 Umbra Grey SD030C7702220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7023 Concrete Grey SD030C7702320 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7024 Graphite Grey SD030C7702420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7026 Granite Grey SD030C7702620 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7030 Stone Grey SD030C7703020 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7031 Blue Grey SD030C7703120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7032 Pebble Grey SD030C7703220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7035 Light Grey SD030C7703520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7036 Platinum Grey SD030C7703620 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7037 Dusty Grey SD030C7703720 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7038 Agate Grey SD030C7703820 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7039 Quartz Grey SD030C7703920 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7040 Window Grey SD030C7704020 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7042 Traffic Grey A SD030C7704220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7043 Traffic Grey B SD030C7704320 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7044 Silk Grey SD030C7704420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7045 Telegrey 1 SD030C7704520 5 ± 2 7-11 dni

RAL 7047 Telegrey 4 SD030C7704720 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8003 Clay Brown SD030C8800320 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8011 Nut Brown SD030C8801120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8014 Sepia Brown SD030C8801420 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8017 Chocolate Brown SD030C8801720 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8019 Grey Brown SD030C8801920 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8022 Black Brown SD030C8802220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 8028 Terra Brown SD030C8802820 5 ± 2 7-11 dni

RAL 9001 Cream SD130C9900120 10 ± 3 7-11 dni

RAL 9002 Grey White SD130C9900220 10 ± 3 7-11 dni

RAL 9003 Signal White SD130C9900320 10 ± 3 7-11 dni

RAL 9004 Signal Black SD030C4900420 5 ± 2 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black SD030C4000220 5 ± 2 7-11 dni

RAL 9006 9006 White Aluminium SD031C7900620 5 ± 2 5-9 dni

RAL 9007 9007 Tenor 5 SD031C7900720 5 ± 2 5-9 dni

RAL 9010 Pure White SD130C9901020 10 ± 3 7-11 dni

RAL 9011 Graphite Black SD030C4901120 5 ± 2 7-11 dni

RAL 9016 Traffic White SD130C9901620 10 ± 3 5-9 dni

RAL 9017 Traffic Black SD030C4901720 5 ± 2 7-11 dni
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Alesta® SD - The Timeless Collection
Ponadczasowe szarości w jakości SuperDurable

Kolor Kod Wykończenie Dostępność 

DB701 SD031C7070120 Drobna struktura 5-9 dni

DB702 SD031C7070220 Drobna struktura 5-9 dni

DB703 SD031C7070320 Drobna struktura 5-9 dni

± RAL 9006 SD031C7900620 Drobna struktura 5-9 dni

± RAL 9007 SD031C7900720 Drobna struktura 5-9 dni

DB701 SD301C7070120 Gładki mat 5-9 dni

DB702 SD301C7070220 Gładki mat 5-9 dni

DB703 SD301C7070320 Gładki mat 5-9 dni

± RAL 9006 SD301C7900621 Gładki mat 5-9 dni

± RAL 9007 SD301C7900721 Gładki mat 5-9 dni

± RAL 9006 SD701C7900620 Gładki półpołysk 5-9 dni

± RAL 9007 SD701C7900720 Gładki półpołysk 5-9 dni
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Alesta® AP - The Anodic Collection
Farby proszkowe o anodowanym wykończeniu do 

zastosowań architektonicznych 

Kolor Kod Jednostki połysku / 60° Dostępność 

Anodic Black AE20104000720 17 ± 2 24h

Anodic Bronze AE20108000320 18 ± 2 24h

Anodic Brown AE20108000420 17 ± 2 24h

Anodic Champagne AE20101000220 17 ± 2 24h

Anodic Gold AE20111000820 20 ± 3 24h

Anodic Malachite AE20106000620 17 ± 2 7-11 dni

Anodic Natura AE20107000120 18 ± 2 24h

Anodic Saphire AE20105000520 17 ± 2 7-11 dni
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Alesta® SD - Alesta® Cool™ - POLAR
Farby proszkowe o drobnej strukturze w jakości 

SuperDurable i właściwościami Cool™

Kolor Kod Jednostki połysku / 60° Dostępność 

Polar Raven SD03074900520 5 ± 2 7-11 dni

Polar Breeze SD03076213520 5 ± 2 7-11 dni

Polar Forest SD03076702020 5 ± 2 7-11 dni

Polar Ash SD03077750220 5 ± 2 7-11 dni

Polar Umbra SD03078124720 5 ± 2 7-11 dni

Polar Dust SD03078701020 5 ± 2 7-11 dni
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Alesta® SD - The SuprAnodic Collection
Farby proszkowe o anodowanym wykończeniu 

w jakości SuperDurable

Kolor Kod Jednostki połysku / 60° Dostępność 

SuprAnodic Champagne SD201C1000220 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Gold SD201C1000820 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Glow 1035 SD201C1103520 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Halo 1036 SD201C1103620 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Light Bronze C32 SD201C1164121 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Black C35 SD201C4000720 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Stainless Steel C31 SD201C7331121 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Nature SD201C7333721 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Dusk SD201C7357120 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Sterling SD201C7357220 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Horizon SD201C7357320 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Mink 7048 SD201C7704820 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Nimbus 9022 SD201C7902220 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Fossil 9023 SD201C7902320 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Bronze SD201C8000320 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Brown SD201C8000420 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Medium Bronze C33 SD201C8210521 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Dark Bronze C34 SD201C8210621 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Aubergine SD201C8214520 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Lotus SD201C8214620 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Terra SD201C8214720 25 ± 5 5-9n dni

SuprAnodic Sienna SD201C8214820 25 ± 5 5-9n dni
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Alesta® AP QualiSteel
Niezawodna ochrona stali

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 1018 Zinc Yellow AQ70021101820 70 ± 10 7-11 dni

RAL 3000 Flame Red AQ70023300020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 3020 Traffic Red AQ70023302020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 5010 Gentian Blue AQ70025501020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 6005 Moss Green AQ70026600520 70 ± 10 5-9 dni

RAL 6009 Fir Green AQ70026600920 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7001 Silver Grey AQ70027700120 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7016 Anthracite Grey AQ70027701620 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7021 Black Grey AQ70027702120 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7022 Umbra Grey AQ70027702220 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7035 Light Grey AQ70027703520 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7037 Dusty Grey AQ70027703720 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7039 Quartz Grey AQ70027703920 70 ± 10 5-9 dni

RAL 8019 Grey Brown AQ70028801920 70 ± 10 7-11 dni

RAL 9002 Grey White AQ70029900220 70 ± 10 7-11 dni

RAL 9005 Jet Black AQ70024900520 70 ± 10 5-9 dni

± RAL 9006 White Aluminium AQ70127900620 70 ± 10 5-9 dni

± RAL 9007 Grey Aluminium AQ70127900720 70 ± 10 5-9 dni

RAL 9010 Pure White AQ70029901020 70 ± 10 5-9 dni

RAL 9016 Traffic White AQ70029901620 70 ± 10 5-9 dni
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Różne

Kolor Kod Wykończenie Dostępność 

DB701 AE30107070120 Gładki mat 24h

DB702 AE30107070220 Gładki mat 24h

DB703 AE30107070320 Gładki mat 24h

± RAL 9006 White Aluminium AE30217900620 Gładki mat 24h

± RAL 9007 Tenor 5 AE30217900720 Gładki mat 24h

± RAL 9006 White Aluminium AE70107900620 Gładki półpołysk 24h

± RAL 9007 Grey Aluminium AE70107900720 Gładki półpołysk 24h

± RAL 9006 White Aluminium AE80157900620 Gładki połysk 24h

± RAL 9007 Grey Aluminium AE80157900720 Gładki połysk 24h

DB701 AE03107070120 Drobna struktura 24h

DB702 AE03107070220 Drobna struktura 24h

DB703 AE03107070320 Drobna struktura 24h

± RAL 9006 Bariton 1 AE03257900620 Drobna struktura 24h

± RAL 9007 Bariton 2 AE03257900720 Drobna struktura 24h

Kleur 120 White AE20019173125 Gładki mat 5-9 dni

RD 85 60 10 / Deuctone 6909 AE30017012623 Gładki mat 5-9 dni

RAL 8019 Grey Brown AE70058805822 Gładki półpołysk 5-9 dni

RAL 8077 Dark Brown SD700C8807720 Gładki półpołysk 5-9 dni

City Of Antwerp Grey AE03007369327 Drobna struktura 5-9 dni

Silver 4 IE00110733227 - 24h
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Kolor Kod Wykończenie Dostępność 

Brown 1247 AE20008008920 Gładki mat 5-9 dni

Grey 0096 - B8684 AE20217068420 Gładki mat 24h

Grey 0097 - B8685 AE20217168720 Gładki mat 5-9 dni

Soprano 4 AE30317063325 Gładki mat 7-11 dni

White Pearl AE30109207221 Gładki mat 24h

Brown 1247 AE03058124720 Drobna struktura 5-9 dni

Bronze BG600 AE03217060020 Drobna struktura 24h

Grey BG452 AE03107334121 Drobna struktura 7-11 dni

January 2 AE03117173520 Drobna struktura 24h

January 3 AE03217049320 Drobna struktura 24h

January 4 AE03117348021 Drobna struktura 7-11 dni

January 6 AE03117049620 Drobna struktura 24h

January 9 AE03418017920 Drobna struktura 24h

February 6 AE03217050620 Drobna struktura 24h

February 8 AE03117008820 Drobna struktura 24h

Oxide 1 AE03418112320 Drobna struktura 24h

Oxide 2 AE03418112420 Drobna struktura 24h

Quartz 1 AE03411122820 Drobna struktura 24h

Quartz 2 AE03411122920 Drobna struktura 24h

Emerald 3 AE03216116920 Drobna struktura 5-9 dni

Black Steel SD201C4035020 Gładki mat 7-11 dni

Silver Glow SD701C7050420 Gładki półpołysk 7-11 dni

Copper Glimmer SD031C8112520 Drobna struktura 7-11 dni

Washed Steel SD031C7131820 Drobna struktura 7-11 dni

Sparkling Ice SD031C7050520 Drobna struktura 7-11 dni

Lunar Granite SD031C7045120 Drobna struktura 7-11 dni

Flamed Steel SD031C5113920 Drobna struktura 7-11 dni

7039 Grey Moon SD031C7703920 Drobna struktura 7-11 dni

8019 Brown Bear SD031C8801920 Drobna struktura 5-9 dni

9010 Sunny Snow SD031C9901020 Drobna struktura 5-9 dni

7016 Night Grey SD031C7701620 Drobna struktura 5-9 dni
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Alesta® HeatResistant

Kolor Kod Info Dostępność 

Black HR00044059021 do 550°C 24h

Noir Mat Givre HR03004109621 do 550°C 7-11 dni

Silicone Silver HR13207195421 do 550°C 5-9 dni

Prosimy o zapoznanie się z kartami technicznymi wymienionych produktów lub kontakt z przedstawicielem handlowym w celu 
uzyskania informacji.
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Alesta® IP - Anti-Gassing Low Bake

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 1013 Oyster White IE70021101320 70 ± 10 7-11 dni

RAL 1015 Light Ivory IE70021101520 70 ± 10 7-11 dni

RAL 1018 Zinc Yellow IE70021101820 70 ± 10 7-11 dni

RAL 1023 Traffic Yellow IE70021102320 70 ± 10 7-11 dni

RAL 3000 Flame Red IE70023300020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 3004 Purple Red IE70023300420 70 ± 10 7-11 dni

RAL 3020 Traffic Red IE70023302020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 5004 Black Blue IE70025500420 70 ± 10 7-11 dni

RAL 5010 Gentian Blue IE70025501020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 5015 Sky Blue IE70025501520 70 ± 10 7-11 dni

RAL 6005 Moss Green IE70026600520 70 ± 10 5-9 dni

RAL 6009 Fir Green IE70026600920 70 ± 10 7-11 dni

RAL 6012 Black Green IE70026601220 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7001 Silver Grey IE70027700120 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7012 Basalt Grey IE70027700520 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7015 Slate Grey IE70027701020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7016 Anthracite Grey IE70027701220 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7021 Black Grey IE70027701520 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7022 Umbra Grey IE70027701620 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7024 Graphite Grey IE70027702120 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7030 Stone Grey IE70027702220 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7031 Blue Grey IE70027702420 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7035 Light Grey IE70027703020 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7036 Platinum Grey IE70027703120 70 ± 10 5-9 dni
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RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 7037 Dusty Grey IE70027703720 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7039 Quartz Grey IE70027703920 70 ± 10 5-9 dni

RAL 7043 Traffic Grey IE70027704320 70 ± 10 7-11 dni

RAL 7047 Telegrey 4 IE70027704720 70 ± 10 7-11 dni

RAL 8019 Grey Brown IE70028801920 70 ± 10 7-11 dni

RAL 9001 Cream  IE70029900120 70 ± 10 5-9 dni

RAL 9002 Grey White IE70029900220 70 ± 10 7-11 dni

RAL 9004 Signal Black IE70024900420 70 ± 10 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black IE70024900520 70 ± 10 5-9 dni

± RAL 9006 White Aluminium IE70127900620 70 ± 10 7-11 dni

± RAL 9007 Grey Aluminium IE70127900720 70 ± 10 7-11 dni

RAL 9010 Pure White IE70029901020 70 ± 10 5-9 dni

RAL 9016 Traffic White IE70029901620 70 ± 10 5-9 dni
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Podkłady Alesta® ZeroZinc

Kolor Name Kod Wizualna ocena 
połysku Dostępność 

± RAL 7032 ZeroZinc Steel Prime ZF90017192420 Połysk 24h

± RAL 7036 ZeroZinc Antigassing Prime ZF80027273020 Połysk 24h

± RAL 9005 ZeroZinc Edge Prime ZF00014137820 Mat 24h

± RAL 7032 ZeroZinc Edge Prime ZF00017121720 Mat 24h

± RAL 7032 ZeroZinc Antigassing Reactive ZF80027199920 Połysk 7-11 dni
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Podkłady funkcjonalne

Kolor Name Kod Wizualna ocena 
połysku Dostępność 

± RAL 7024 Functional Antigassing EP80027356121 Połysk 5-9 dni

± RAL 7030 Functional Antigassing EP80027287721 Połysk 5-9 dni

± RAL 7030 Functional Primer EP90017275721 Połysk 5-9 dni

± RAL 7040 Alu Qualiprime QP90017278520 Połysk 24h
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Lakier bezbarwny - Clearcoat

Name Kod Wizualna ocena połysku Dostępność 

Clearcoat IE00000000623 Mat 5-9 dni

Clearcoat Polyester Mat IE00000106321 Mat 24h

Clearcoat Soft Touch ST00000900020 Mat 24h

Clearcoat SD90010006827 Połysk 5-9 dni

Clearcoat SuperDurable SD90010006927 Połysk 5-9 dni

Clearcoat AG00000101621 Połysk 7-11 dni
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Przemysł oświetleniowy

Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

Lighting Black EE00004905825 6 ± 2 7-11 dni

February 1 AE03207050121 5 ± 2 24h

RAL 9016 Traffic White IE03019901620 3,5 ± 0,5 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black AE30014900520 30 ± 5 24h

Anodic Grey IE20107089221 20 ± 3 24h

Sable BL961 AE03441031921 2,7 ± 0,8 7-11 dni

City Of Antwerp Grey AE03007369327 2 ± 1 5-9 dni

± RAL 9010 Pure White Reynaers AE30009002323 30 ± 5 24h

RAL 9010 Pure White AE70019100125 72 ± 5 24h
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Renowacja felg

Kolor Kod Wizualna ocena połysku Dostępność 

Functional Primer ± RAL 7030 EP90017275721 Połysk 5-9 dni

Kolor Kod Wizualna ocena połysku Dostępność 

Gun metal AE80214130321 Połysk 7-11 dni

Ultra Chrome Silver EP70200921722 Połysk 24h

Alloy Sparkle Silver IE80207006225 Połysk 24h

Black Steel SD201C4035020 Mat 7-11 dni

Kolor Kod Wizualna ocena połysku Dostępność 

ClearCoat Soft Touch ST00000900020 Extra Mat 24h

Candy Blue Clearcoat IE90010500627 Połysk 7-11 dni

Candy Red Clearcoat IE90010303327 Połysk 7-11 dni

Brown Clearcoat IE90010800727 Połysk 24h

Podkłady

Zabarwienie

Lakier bezbarwny
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Alesta® EP
Poliester epoksydowy

RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 1003 Signal Yellow EP90011032821

RAL 1013 Oyster White EP70009420225 EP90011001221

RAL 1015 Light Ivory EP90011021021

RAL 1018 Zinc Yellow EP90011032921

RAL 1021 Rape Yellow EP90011033121

RAL 1023 Traffic Yellow EP90011033321

RAL 2004 Pure Orange EP90012056621

RAL 2009 Traffic Orange EP90012008621

RAL 3000 Flame Red EP90013080821

RAL 3002 Carmine Red EP90013080921

RAL 3020 Traffic Red EP90013081021

RAL 5002 Ultramarine Blue EP90015065821

RAL 5003 Sapphire Blue EP80015059521

RAL 5005 Signal Blue EP90015090521

RAL 5010 Gentian Blue EP90015059321

RAL 5011 Steel Blue EP90015064021

RAL 5014 Pigeon Blue EP90015065121

RAL 5015 Sky Blue EP90015058721

RAL 7004 Signal Grey EP90017052921

RAL 7012 Basalt Grey EP90017006321

RAL 7015 Slate Grey EP80017005021

RAL 7016 Anthracite Grey EP30047092321 EP80017005521

RAL 7021 Black Grey EP90017006221

RAL 7024 Graphite Grey EP80017006021

RAL 7030 Stone Grey EP90017004821
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RAL Kolor Mat Satyna/ 
Półpołysk Wysoki połysk Drobna 

struktura

RAL 7032 Pebble Grey EP90017003821

RAL 7035 Light Grey EP30017005221 EP80017002323

RAL 7035 Light Grey EP90017003421

RAL 7036 Platinum Grey EP90017009221

RAL 7037 Dusty Grey EP90017011021

RAL 7038 Agate Grey EP20007121125

RAL 7040 Window Grey EP90017067121

RAL 7042 Traffic Grey A EP80017010521

RAL 7047 Telegrey 4 EP90017018721

RAL 8017 Chocolate Brown EP80018012121

RAL 8019 Grey Brown EP90018012521

RAL 9001 Cream EP90019015921

RAL 9002 Grey White EP90019018921 EP03009073721

RAL 9003 Signal White EP90019038621 EP13009205421

RAL 9005 Jet Black EP30014900520 EP90014900520 EP03014900520

RAL 9005 Jet Black EP60014900520

RAL 9006 White Aluminium EP20207900622

RAL 9010 Pure White EP10009901020 EP90019901020

RAL 9011 Graphite Black EP30014031821

RAL 9016 Traffic White EP90019018621
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Alesta® IP
Poliester przemysłowy

Mat

Satyna/ Półpołysk

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 7035 Light Grey IE30007703528 30 ± 5 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black IE30004900528 30 ± 5 24h

RAL 9010 Pure White IE30009901028 30 ± 5 5-9 dni

RAL 9016 Traffic White IE30009901628 30 ± 5 5-9 dni

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 6005 Moss Green IE70006600528 70 ± 5 5-9 dni

RAL 7016 Anthracite Grey IE70007701628 70 ± 5 5-9 dni

RAL 7032 Pebble Grey IE70007703228 70 ± 5 5-9 dni

RAL 7035 Light Grey IE70007703528 70 ± 5 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black IE70004900528 70 ± 5 5-9 dni

RAL 9010 Pure White IE70009901028 70 ± 5 5-9 dni

RAL 9016 Traffic White IE70009901628 70 ± 5 5-9 dni
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Wysoki połysk

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 1003 Signal Yellow IE80001100320 87 ± 7 7-11 dni

RAL 1015 Light Ivory IE80001101520 87 ± 7 7-11 dni

RAL 1018 Zinc Yellow IE80001101820 87 ± 7 7-11 dni

RAL 1023 Traffic Yellow IE80001102320 87 ± 7 7-11 dni

RAL 3000 Flame Red IE80003300020 87 ± 7 7-11 dni

RAL 3002 Carmine Red IE80003300220 87 ± 7 7-11 dni

RAL 3020 Traffic Red IE80003302020 87 ± 7 5-9 dni

RAL 5010 Gentian Blue IE80005501020 87 ± 7 7-11 dni

RAL 5015 Sky Blue IE80005501520 87 ± 7 7-11 dni

RAL 6005 Moss Green IE80006600520 87 ± 7 7-11 dni

RAL 6018 Yellow Green IE80006601820 87 ± 7 7-11 dni

RAL 7012 Basalt Grey IE80007701220 87 ± 7 7-11 dni

RAL 7016 Anthracite Grey IE80007701620 87 ± 7 7-11 dni

RAL 7022 Umbra Grey IE80007702220 87 ± 7 7-11 dni

RAL 7024 Graphite Grey IE80007702420 87 ± 7 7-11 dni

RAL 7035 Light Grey IE80007703520 87 ± 7 5-9 dni

RAL 7035 Light Grey IE80007703528 80 ± 5 5-9 dni

RAL 7037 Dusty Grey IE80007703720 87 ± 7 7-11 dni

RAL 7040 Window Grey IE80007704020 87 ± 7 5-9 dni

RAL 9001 Cream IE80009900120 87 ± 7 7-11 dni

RAL 9003 Signal White IE80009900320 87 ± 7 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black IE80004900520 87 ± 7 5-9 dni

RAL 9005 Jet Black IE80004900528 80 ± 5 5-9 dni

RAL 9010 Pure White IE80009901020 87 ± 7 5-9 dni

RAL 9010 Pure White IE80009901028 80 ± 5 5-9 dni

RAL 9016 Traffic White IE80009901620 87 ± 7 7-11 dni

RAL 9016 Traffic White IE80009901628 80 ± 5 5-9 dni

RAL Kolor Kod Jednostki połysku / 
60° Dostępność 

RAL 9005 Jet Black IE03004900528 5 ± 2 5-9 dni

RAL 9006 Grey IE03217040121 10,5 ± 1,5 7-11 dni

RAL 9010 Pure White IE03009901028 7,5 ± 2,5 5-9 dni

RAL 9016 Traffic White IE03009901628 7,5 ± 2,5 5-9 dni

Drobna struktura
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Gruba Struktura
RAL Kolor Kod Dostępność 

RAL 1013 Oyster White IE35011127621 7-11 dni

RAL 1015 Light Ivory IE45011018221 7-11 dni

RAL 1015 Light Ivory IE05011006421 7-11 dni

RAL 1037 Sun Yellow IE35001139921 7-11 dni

RAL 3000 Flame Red IE45013042521 7-11 dni

RAL 3020 Traffic Red IE45013115821 7-11 dni

RAL 5003 Sapphire Blue IE45015119621 7-11 dni

RAL 5005 Signal Blue IE45015090521 7-11 dni

RAL 5010 Gentian Blue IE45015118921 7-11 dni

RAL 5015 Sky Blue IE45015119521 7-11 dni

RAL 5017 Traffic Blue IE45015067521 7-11 dni

RAL 6034 Pastel Turquoise IE45016030921 7-11 dni

RAL 7004 Signal Grey IE45017052921 7-11 dni

RAL 7011 Iron Grey IE45017147121 7-11 dni

RAL 7012 Basalt Grey IE45017006321 7-11 dni

RAL 7015 Slate Grey IE25017170021 7-11 dni

RAL 7016 Anthracite Grey IE45017146321 24h

RAL 7021 Black Grey IE45017146421 7-11 dni

RAL 7021 Black Grey IE05017098421 7-11 dni

RAL 7022 Umbra Grey IE45017146921 7-11 dni

RAL 7024 Graphite Grey IE45017146721 5-9 dni

RAL 7030 Stone Grey IE45017148221 7-11 dni

RAL 7032 Pebble Grey IE45017147221 7-11 dni

RAL 7032 Pebble Grey IE35017003821 7-11 dni

RAL 7035 Light Grey IE25007487427 7-11 dni

RAL 7035 Light Grey IE45017003421 7-11 dni

RAL 7035 Light Grey IE05017011021 5-9 dni

RAL 7037 Dusty Grey IE45017011021 7-11 dni

RAL 7038 Agate Grey IE45017007921 7-11 dni

RAL 7039 Quartz Grey IE45017015221 7-11 dni

RAL 7040 Window Grey IE45017067121 7-11 dni

RAL 9001 Cream IE45019015921 7-11 dni

RAL 9002 Grey White IE05019093921 7-11 dni

RAL 9003 Signal White IE45019038621 7-11 dni

RAL 9003 Signal White IE05009900320 24h

RAL 9005 Jet Black IE05004000723 7-11 dni
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Gruba Struktura
RAL Kolor Kod Dostępność 

RAL 9005 Jet Black IE05014900520 24h

RAL 9006 White Aluminium IE35207179621 7-11 dni

RAL 9007 Grey IE45017094421 7-11 dni

RAL 9010 Pure White IE45019093121 7-11 dni

RAL 9010 Pure White IE05019027121 24h

RAL 9016 Traffic White IE45019018621 7-11 dni

RAL 9016 Traffic White IE05019018621 7-11 dni

 Black IE05204060221 7-11 dni

 Black Antique IE05214027520 7-11 dni

 Cuivre Antique IE35104138121 7-11 dni

 Rustic 5 IE35209243521 7-11 dni

 Black Copper IE35214120421 7-11 dni
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Kontakt

Poland
Biuro sprzedaży w Łodzi :
ul. Lodowa 130, 93-232 Łódź
Tel:	 +48 42 677 16 70
powder.poland@axalta.com

www.axalta.pl/farbyproszkowe
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